
ZARZĄDZENIE NR IX/39/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr IX/177/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 grudnia 2024r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024r. 
poz.1465 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2024r. poz.1530 ze zm.) oraz §18 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr IX/82/24 z dnia 12 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2025 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr IX/38/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 lutego 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr IX/38/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 lutego 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 5964C321-1B1A-41E3-A815-41E43A5A7898. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB IX/39/2025 z dnia 13.02.2025r.

Plan dochodów na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 401 857,64 215 406,00 1 617 263,64

85219 Ośrodki pomocy społecznej 375 729,00 215 406,00 591 135,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

239 929,00 215 406,00 455 335,00

Urząd Miejski Orzesze 239 929,00 215 406,00 455 335,00

Razem: 161 050 533,33 215 406,00 161 265 939,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5964C321-1B1A-41E3-A815-41E43A5A7898. Przyjęty Strona 2 z 5



Załącznik nr 2 do ZB IX/39/2025 z dnia 13.02.2025r. Plan wydatków UM na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 316 275,41 5 120 373,41 2 167 478,55 6 000,00 2 161 478,55 1 760 200,00 272 212,00 920 482,86 0,00 0,00 17 195 902,00 17 195 902,00 2 053 798,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 562,00 -11 562,00 -11 562,00 0,00 -11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 304 713,41 5 108 811,41 2 155 916,55 6 000,00 2 149 916,55 1 760 200,00 272 212,00 920 482,86 0,00 0,00 17 195 902,00 17 195 902,00 2 053 798,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 463 838,55 283 838,55 258 838,55 6 000,00 252 838,55 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 562,00 -11 562,00 -11 562,00 0,00 -11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 276,55 272 276,55 247 276,55 6 000,00 241 276,55 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 90 196 826,30 60 773 999,78 36 514 552,93 14 281 837,42 22 232 715,51 15 539 803,00 6 707 658,99 1 011 984,86 0,00 1 000 000,00 29 422 826,52 29 422 826,52 3 102 435,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 562,00 -11 562,00 -11 562,00 0,00 -11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 185 264,30 60 762 437,78 36 502 990,93 14 281 837,42 22 221 153,51 15 539 803,00 6 707 658,99 1 011 984,86 0,00 1 000 000,00 29 422 826,52 29 422 826,52 3 102 435,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5964C321-1B1A-41E3-A815-41E43A5A7898. Przyjęty Strona 3 z 5



Załącznik nr 3 do ZB IX/39/2025 z dnia 13.02.2025r. Plan wydatków MOPS na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 986 965,22 5 986 965,22 4 809 872,22 1 843 089,00 2 966 783,22 0,00 1 177 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 406,00 235 406,00 235 406,00 215 406,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 202 371,22 6 202 371,22 5 045 278,22 2 058 495,00 2 986 783,22 0,00 1 157 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 526 466,00 526 466,00 153 238,00 0,00 153 238,00 0,00 373 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516 466,00 516 466,00 153 238,00 0,00 153 238,00 0,00 363 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 150 220,00 150 220,00 120,00 0,00 120,00 0,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 220,00 140 220,00 120,00 0,00 120,00 0,00 140 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 044 700,00 2 044 700,00 1 894 745,00 1 714 847,00 179 898,00 0,00 149 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 406,00 235 406,00 235 406,00 215 406,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 280 106,00 2 280 106,00 2 130 151,00 1 930 253,00 199 898,00 0,00 149 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 262 831,22 6 262 831,22 5 081 473,22 2 061 104,00 3 020 369,22 0,00 1 181 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 406,00 235 406,00 235 406,00 215 406,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 478 237,22 6 478 237,22 5 316 879,22 2 276 510,00 3 040 369,22 0,00 1 161 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5964C321-1B1A-41E3-A815-41E43A5A7898. Przyjęty Strona 4 z 5



Załącznik nr 4 do ZB IX/39/2025 z dnia 13.02.2025r. Plan wydatków P7 na 2025 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 386 227,35 2 386 227,35 2 383 227,35 1 859 929,00 523 298,35 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 562,00 11 562,00 11 562,00 0,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 397 789,35 2 397 789,35 2 394 789,35 1 859 929,00 534 860,35 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 844 768,00 1 844 768,00 1 841 768,00 1 567 218,00 274 550,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 562,00 11 562,00 11 562,00 0,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 856 330,00 1 856 330,00 1 853 330,00 1 567 218,00 286 112,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 386 227,35 2 386 227,35 2 383 227,35 1 859 929,00 523 298,35 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 562,00 11 562,00 11 562,00 0,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 397 789,35 2 397 789,35 2 394 789,35 1 859 929,00 534 860,35 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5964C321-1B1A-41E3-A815-41E43A5A7898. Przyjęty Strona 5 z 5


	ZARZĄDZENIE NR IX/39/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


